⁵⁷ BOA, Yıldız Mütenevvi Maruzat (Y. MTV.), 49/108, H.13 Ramazan 1308/M. 22 Nisan 1891; Yıldız Esas Evrak (Y.EE.), 38/69, H.19 Şaban 1310/M.8 Mart 1893 ve Kırklar Kilisesi Arşivi, 23 Cemaziyelahir 1290 (1873) tarihli Nusaybin Süryani Kadim Cemaatinin Ermeni milletinden ayrılmaları talebini içeren maruzat.

⁵⁸ BOA, Y.EE., 38/71, H.22 Şaban 1310/M. 11 Mart 1893.

⁵⁹ Kırklar Kilisesi Arşivi, 23 Cemaziyelahir 1290 (1873) tarihli belge.

ispatlamaya çalışırlar. Yakubî Süryanilerin hukukî durumunun araştırılması sonucu yazılan cevap müsveddesinde, Süryanilerin Ermeni olmadıkları fakat Fatih Sultan Mehmed ve Yavuz Sultan Selim dönemlerinde yapılan teşkilâtlanma gereği Ermeni Patrikliği'ne bağlandıkları belirtilir.